sexual orientation. But they shooed me away. I was told my parents were doing the right thing because I'm a homosexual."

Even two years after the Supreme Court decriminalised homosexuality by scrapping IPC Section 377, LBGTQ people continue to get a raw deal from society at large.

"I confess most of our people are unaware of the rights of LGBTQ members and often we tend to be insensitive to them. I would ask all officers to go back to their po-

Rajnath: face-off unprece

Continued from P1

ingh said all provisions have been made for Indian troops deployed in the high altitude terrain, indicating India's preparedness to dig in. He said India had foiled repeated Chinese intrusions, and said he as well as foreign minister S Jaishankar had clearly told their Chinese counterparts in recent meetings that violent actions, including the Galwan clash, we re a violation of agreements reached in 1993 and 1996. As India and China's perception of the LAC overlapped, there were protocols governing how troops should deal with face-offs which China had cast aside.

"As of now, the Chinese side has mobilised a large number of troops and armaments along the LAC as well as in the depth areas," Singh said, adding India had counter-mobilised as well.

He also spoke of the most recent August 29-30 action, say ing a fresh move by Chinese troops to change the status quo on the south bank of Pansons Tso had been resolutely coun tered. The reference was to the Indian Army's success in ta king control of key heights or the south bank that has mor than neutralised the advanta gethe PLA held after it had sur prised India by occupying th Finger 4-8 ridgeline.

Singh agreed that the situ tion was serious when he sai the current face-off, in terms the extent of deployment of val troops, was fairly unprec dented as compared to previ us confrontations. He admi ted India was "facing a cha EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED

CIN - L51109WB1982PLC034938

Regd, Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, P.S. Bowbazar, Kolkata - 700072 Tel No. (033) 40306000; Fax: (033) 2225 2471;

E-mail: pallavi@salarpuriagroup.biz; Web: www.easuncapitalmarkets.com Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Result for the

Quarter ended 30th June, 2020

Particulars	Quarter Ended 30.06.2020	Previous Year Ended 31.03.2020	(Rs. In Lakhs) Corresponding 3 Months ended in the Previous year 30.06.2019
District Land	Unaudited	Audited	Unaudited
Total Income from Operations	39.91	245.17	31.05
Net Profit before tax	33.63	54.19	28.23
Net Profit after tax	26.16	44.73	22.66
Total Comprehensive Income	26.16	44.73	22.66
Equity Share Capital	522.92	522.92	522.92
Earnings per Share in Rupees Basic & Diluted	0.50	0.86	0.43

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly unaudited financial results are available at the websites of the Company and the Stock Exchanges respectively at www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com

2. The Ind AS compliant figures for the corresponding quarter of the previous year have not been subjected to a limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view.

3. The outbreak of COVID-19 pandemic is unambiguously the worst health and economic crisis in the last 100 years during peace time with unprecedented negative consequences for output, jobs and well-being. It has dented the existing world order, global value chains, labour and capital movements across globe and needless to say, the socio-economic conditions of large section of world population. The COVID-19 pandemic, perhaps, represents so-far the biggest test of the robustness and resilience of our economic and financial system. Given the uncertainty regarding the evolution of the COVID curve, it was absolutely critical to anticipate the emerging economic risks and take pro-active monetary actions and plans of sizable magnitude For our company active engagement with stakeholders is being done to identify emerging risks and take prompt action. Considering the interconnectedness, we have taken steps to strengthen the risk management and liquidity management framework of the Company.

For EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED

Sd/-

P. L.Agarwal

Whole-time Director

DIN: 00061481

Place: Kolkata Date: 15.09.2020

শহরতলি

ও একজন ট্যাক্সি ড্রাইভার। বসু রায়টোধুরী বলেন, 'বেশিরভাগ মেয়েরা বিশ্বাস করে উঠবেন তাঁকে বাড়ি পৌছে দেবে চক্রা

তাঁকে বাড়ি পৌঁছে দেবে চার ফলে একজন নাগরিক হিসেবে আমাকে করতেই হতো।' তংপর সঙ্গে পুলিশ অভিযুক্ত ধরে ফে কলকাতা পুলিশকেও ধনা জানিয়েছেন তিনি।

মিমি বলেন, 'আমি এক অভিনেত্রী এবং সাংসদ। সব কিছুর আগে একজন সাধ নাগরিক। নিজেকে তাই নিরাপ চাদরে মুড়ে রাখার কোনও বা নেই। ট্যাঞ্জিচালকের অভব্য আচর প্রতিবাদ এবং ঘটনাটি পুলি জানানোর মধ্যে আমার অভি বা সাংসদ সন্তা কাজ করেনি। মনে হয়েছিল, এই ঘটনাকে ভ যদি উপেক্ষা করি তা হলে লো পরেরবার আরও কোনও ভর অপরাধ করবে। যার শিকার হা এই শহরের অন্য কোনও মহি তাতে আমাদের শহরটারই বদনা নাগরিকের দায়িত্ব প্রসঞ্চে বরে 'অপরাধ দমনে শুধু পুলিত ভূমিকা আছে, নাগরিকের দে এই ধারণা ভুল। এমন অপরাধ হ থাকলে অনেকেই হয়তো পুলি সমালোচনায় মুখর হবেন। বি নাগরিকেরও কিছু কর্তব্য আছে।

Executive Engine Berhampore, Mechanica Electrical Division, PHE D Netaji Subhas Road, R Side Complex Berhamp invites sealed tender from experienced and bonaf contractors for the follow works under NIT No. 11 2020-21 for SI, No. 01 to Electro - Mechanical We and other allied works uni MEDB, P.H.E. Dte. NIT - 11 of 2020-21. Last D. of Receiving Applicat for permission / issu permission / dropping Ten paper & Date of Open Tender paper: 23.09.202 24.09.2020 / 25.09.202 25.09.2020. Details may had from the Websits www.wbphed.gov.in = office notice board. A corrigendum related of a NIT, please see webs and office notice boa



Online Bids are invited for Pass and delivery of 60 Kg Ra by Ghaziabad-Meerut RRTS Communication

NIT No. DM/TW/COR-OF/129 CT Tender ID: 2020 NCRTC 5756 2000 MT of UIC 60565 18 1080 Grade Head Hardened Class-A confirming to PS T-12 (latest amendment) for Dead Depot Connecting line

For detailed information of (if any), please visit now www.etenders.gov.in/aprocur up to 1500 hrs.

718, Sint Fort Institutional Ac-

ভপাচার জাশিস বন্দ্যোপীধ্যায়ের নাম ভোটাভূটিতে চুড়ান্ত হয়েছে। ক্তরুত্বপূর্ণ পদাধিকারীরাই। এতদিন মুখ্যমন্ত্রী বাগডোগরা বিমানবন্দরে পুস্তক প্রকাশ নিয়ে ভার্চুয়াল অনুষ্ঠ করতে পারেন।

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড CIN-151109WB1982PLC034938

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল, থানা বৌবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২ ফোন নম্বরঃ (০৩৩) ৪০৩০৬০০০; ফ্যাক্সঃ (০৩৩) ২২২৫ ২৪৭১

ই-মেল ঃ pallavi@salarpuriagroup.biz ; ওয়েব ঃ www.easuncapitalmarkets.com

৩০শে জুন ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য স্ট্যাভঅ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সারাংশ

(লাখ টাকায়)

			A
বিবরণ	৩০.০৬.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববতী বছর	৩০.০৬.২০১৯ তারিখে পূর্ববর্তী বছরে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৩ মাস
	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৩৯.৯১	286.39	95.06
কর-পূর্ববতী নিট লাভ	99.99	68.35	२४.२७
কর-পরবর্তী নিট লাভ	২৬.১৬	88.90	২২.৬৬
মোট সামগ্রিক আয়	26.26	88.90	২২.৬৬
ইক্যুইটি শেয়ার মূলধন	@22.52	৫ ২২.৯২	৫২২.৯২
শেয়ারপ্রতি আয়			
টাকায় প্রাথমিক ও মিশ্রিত	03.0	0.5%	0.89

দ্ৰস্তব্য ঃ

১. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে যথাক্রমে www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

২. পূর্ববর্তী বছরের সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিকের জন্য ইন্ড এএস-অনুসারী অঙ্কসমূহ সীমিত পর্যালোচনা অথবা অডিট সাপেক্ষে করা হয়নি। অবশ্য, এরূপ আর্থিক ফলাফলের স্বচ্ছ ও পরিচ্ছন্ন দৃষ্টিভঙ্গী উপস্থাপন নিশ্চিত করতে ম্যানেজমেন্ট প্রয়োজনীয় সতর্কতা অবলম্বন করেছেন।

০. বিশ্বব্যাপী এবং ভারতে কোভিড-১৯ মহামারীর প্রাণুর্ভাব সর্বশেষ বিগত ১০০ বছরে শান্তির সময়ে সবচেয়ে খারাপ স্বাস্থ্য ও আর্থিক জটিলতা সৃষ্টি করেছে যাতে ব্যবসায়িক আউটপূট, চাকরি-বাকরি এবং সামগ্রিকভাবে স্বাস্থ্য পরিষেবায় ঋণাত্মক প্রভাব ফেলেছে। বর্তমানে বিশ্বব্যাপী ভ্যালু চেন, লেবার এবং ক্যাপিটাল মুভমেন্ট সম্পূর্ণরূপে থেমে গেছে এবং বলা নিম্প্রয়োজন যে, বিশ্বব্যাপী জনসংখ্যার একটা বড় অংশে আর্থ-সামাজিক অবস্থা খারাপের দিকে গেছে। কোভিড-১৯ মহামারী, বোধহয়, আমাদের আর্থিক এবং অর্থকরী ব্যবস্থার ক্রমাবনতির সবচেয়ে বড় পরীক্ষা নিয়েছে। কোভিড পরিস্থিতির বিবর্তন সম্পর্কিত অনিশ্চয়তার দরুন আসন্ন আর্থিক অবস্থা সম্পর্কে অনুমান করাটা সম্পূর্ণরূপে জটিল ও বুঁকিপূর্ণ ছিল। আমাদের কোম্পানির তরফে আসন্ন আর্থিক ঝুঁকি চিহ্নিত করতে এবং যথাযথ ব্যবস্থা নিতে স্টেকহোল্ডারদের সক্রিয়ভাবে যুক্ত করা হচ্ছে। অনিশ্চিত অচলাবস্থার প্রেক্ষিতে, কোম্পানির রিস্ক ম্যানেজমেন্ট এবং লিকুাইডিটি ম্যানেজমেন্ট ফ্রেমওয়ার্ক আরও শক্তিশালী করতে আমরা প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা নিচ্ছি।

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড-এর তরফে

পি. এল. আগরওয়াল

হোলটাইম ডিরেক্টর

DIN: 00061481

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ১৫.০৯.২০২০